- ۴۶ حضرت ولی امرالله، نظم جهانی بهائی (ترجمه و اقتباس هوشمند فتح اعظم، مؤسسه عصر جدید، آلمان، نشر سوم، سپتامبر ۲۰۱۰) ص ۱۲۱.
- ۴۷ همان، ص ۱۰۹.
- ۴۸ پیام رضوان ۲۰۱۳.
- ۴۹ پیام رضوان ۲۰۱۰.
- ۵۰ همان، ص ۹۷.
- ۵۱ حضرت عبدالبهاء، رساله مدنیه (چاپ چهارم، لانگنهاین آلمان، ۱۴۱ بديع/۱۹۸۴ میلادی)، ص ۷۸.
- ۵۲ پیام رضوان ۱۵۳ [۱۹۹۶] بیت العدل اعظم به بهائیان عالم.
- ۵۳ حضرت بهاءالله، کتاب عهدی.